
　去る３月24日の臨時会におきまして、
議長の要職に就くことになりました。

誠に身に余る光栄であることは勿論のこと、
同時に職責の重さを痛感している次第であります。

　福智町が誕生し４年が過ぎましたが、
行財政改革・公共施設の統廃合・税の滞納など、

多くの課題が山積しております。
任期は残すところ約１年ではございますが、
少しでも解決できるよう議会が一丸となり、

勿論執行部とも一致結束し、
様々な問題に立ち向かっていきたいとの心意気でございます。

　町民の皆様におかれましては、
今後とも議会に対しまして、

更なるご理解とご支援を賜りますようお願いを申し上げ、
就任のご挨拶といたします。

福智町議会議長

属　公 弘

議長就任の

ごあいさつ

　３月14日に行われました町長選挙で、
当選をさせていただき、

本当にありがとうございました。
引き続き町政の舵とりをさせていただくことになりましたが、
“初心を忘れず”職責を果たして参りたいと存じます。

一期目の４年間は、
合併直後ということもあり、

手探り状態での行政推進を余儀なくされましたが、
私なりに今後のまちづくりの課題や方向性が把握できた４年間でもありました。

このことを是非とも、
次へのステップにつなげていかねばならないと考えています。

いずれにいたしましても、
ふるさと福智町の発展のために働ける喜びをかみしめ、

更に努力を重ねて参る所存でございます。
どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

福智町長

浦 田　弘 二

町長就任の

ごあいさつ


